
Código Pautal: Rebuçados 17049071

Sweets and Sugar, S.A.
ZFM - Plataforma 6, 9200-047 Caniçal
Madeira - Portugal
Telf.: (351) 291 960 180
Fax: (351) 291 960 182
geral@sweetsandsugar.com

Código Artigo | Article Code
Sabor | Flavor
Saco | Bolsa | Bag
Porção | Pórción | Portion
EAN	
ITF

Caixas p/ nível
Boxes per level

Peso
Weight

Caixas
Boxes

Por Palete | Por Palet | Per Pallet

Por Caixa | Por Caja | Per Box

Níveis
Levels

Peso Bruto
Gross weight *

kg kg

Medidas | Measures Peso Bruto | Gross Weight

Peso Bruto | Gross Weight

cmcm

 

Mod. 237-00

Ficha de Artigo

v.02

Valores médios / Average values

Energia / Valor Energético / Energy

Lípidos / Grasas / Fat

Dos quais saturados / De las cuales saturados
Of which saturates

Hidratos de Carbono / Carbohydrates

Dos quais açúcares / De los cuales azúcares
Of which sugars

Proteínas / Protein

Sal / Salt

Por 100g

1649 kJ | 388 kcal

0 g

0 g

97 g

77 g

0 g

0,36 g

Declaração Nutricional / Información Nutricional
Nutricional Declaration

REBUÇADOS
Caramelos duros
Hard Candies

Rebuçados Mini sabor a Café
Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, sal, café,
aroma e corante (E150c).

Caramelos duros Mini sabor a Café
Ingredientes: azúcar, jarabe de glucosa, sal, café,
aroma y colorante (E150c).

Coffee flavour mini hard candies
Ingredients: sugar, glucose syrup, salt, coffee,
flavour and colour (E150c).
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S07010010100010
Café | Coffee
100 g
2,2 g
5604772200092
45604772200090

19 x 12 x 2,5

20 unid/bags

80 160 kg 8 10 aprox. 202 kg

10 x 28,5 x 38

2 kg

aprox. 104 g

aprox. 2,2 kg



Sweets and Sugar, S.A.
ZFM - Plataforma 6, 9200-047 Caniçal
Madeira - Portugal
Telf.: (351) 291 960 180
Fax: (351) 291 960 182
geral@sweetsandsugar.com

Código Pautal: Rebuçados 17049071

Código Artigo | Article Code
Sabor | Flavor
Saco | Bolsa | Bag
Porção | Pórción | Portion
EAN	
ITF

Mod. 237-00

Ficha de Artigo

Valores médios / Average values

Energia / Valor Energético / Energy

Lípidos / Grasas / Fat

Dos quais saturados / De las cuales saturados
Of which saturates

Hidratos de Carbono / Carbohydrates

Dos quais açúcares / De los cuales azúcares
Of which sugars

Proteínas / Protein

Sal / Salt

Por 100g

1649 kJ | 388 kcal

0 g

0 g

97 g

77 g

0 g

0,36 g

Declaração Nutricional / Información Nutricional
Nutricional Declaration

REBUÇADOS
Caramelos duros
Hard Candies

Caixas p/ nível
Boxes per level

Peso
Weight

Caixas
Boxes

Por Palete | Por Palet | Per Pallet

Por Caixa | Por Caja | Per Box

Níveis
Levels

Peso Bruto
Gross weight *

Medidas | Measures Peso Bruto | Gross Weight

Peso Bruto | Gross Weight

cm

 kg kg

cm
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v.02

Rebuçados Mini sabor a Café
Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, sal, café,
aroma e corante (E150c).

Caramelos duros Mini sabor a Café
Ingredientes: azúcar, jarabe de glucosa, sal, café,
aroma y colorante (E150c).

Coffee flavour mini hard candies
Ingredients: sugar, glucose syrup, salt, coffee,
flavour and colour (E150c).

S07010010200003
Café | Coffee
200 g
2,2 g
5604772201433
15604772201430

20 x 14 x 2,5

16 unid/bags

80 256 kg 8 10 aprox. 309 kg

10 x 28,5 x 38

3,2 kg

aprox. 204 g

aprox. 3,6 kg



Código Pautal: Rebuçados 17049071

Sweets and Sugar, S.A.
ZFM - Plataforma 6, 9200-047 Caniçal
Madeira - Portugal
Telf.: (351) 291 960 180
Fax: (351) 291 960 182
geral@sweetsandsugar.com

Código Artigo | Article Code
Sabor | Flavor
Saco | Bolsa | Bag
Porção | Pórción | Portion
EAN	
ITF

Caixas p/ nível
Boxes per level

Peso
Weight

Caixas
Boxes

Por Palete | Por Palet | Per Pallet

Por Caixa | Por Caja | Per Box

Níveis
Levels

Peso Bruto
Gross weight *

kg kg

Medidas | Measures Peso Bruto | Gross Weight

Peso Bruto | Gross Weight

cmcm

 

Mod. 237-00

Ficha de Artigo

v.02

Valores médios / Average values

Energia / Valor Energético / Energy

Lípidos / Grasas / Fat

Dos quais saturados / De las cuales saturados
Of which saturates

Hidratos de Carbono / Carbohydrates

Dos quais açúcares / De los cuales azúcares
Of which sugars

Proteínas / Protein

Sal / Salt

Por 100g

1649 kJ | 388 kcal

0 g

0 g

97 g

77 g

0 g

0,36 g

Declaração Nutricional / Información Nutricional
Nutricional Declaration

REBUÇADOS
Caramelos duros
Hard Candies

Rebuçados Mini sabor a Café
Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, sal, café,
aroma e corante (E150c).

Caramelos duros Mini sabor a Café
Ingredientes: azúcar, jarabe de glucosa, sal, café,
aroma y colorante (E150c).

Coffee flavour mini hard candies
Ingredients: sugar, glucose syrup, salt, coffee,
flavour and colour (E150c).
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S07010010500005
Café | Coffee
500 g
2,2 g
5604772201488
15604772201485

21 x 22 x 4,5

12 unid/bags

48 288 kg 8 6 aprox. 332 kg

17 x 28,5 x 38

6 kg

aprox. 508 g

aprox. 6,4 kg



Sweets and Sugar, S.A.
ZFM - Plataforma 6, 9200-047 Caniçal
Madeira - Portugal
Telf.: (351) 291 960 180
Fax: (351) 291 960 182
geral@sweetsandsugar.com

Código Pautal: Rebuçados 17049071

Código Artigo | Article Code
Sabor | Flavor
Saco | Bolsa | Bag
Porção | Pórción | Portion
EAN	
ITF

Mod. 237-00

Ficha de Artigo

Valores médios / Average values

Energia / Valor Energético / Energy

Lípidos / Grasas / Fat

Dos quais saturados / De las cuales saturados
Of which saturates

Hidratos de Carbono / Carbohydrates

Dos quais açúcares / De los cuales azúcares
Of which sugars

Proteínas / Protein

Sal / Salt

Por 100g

1649 kJ | 388 kcal

0 g

0 g

97 g

77 g

0 g

0,36 g

Declaração Nutricional / Información Nutricional
Nutricional Declaration

REBUÇADOS
Caramelos duros
Hard Candies

Caixas p/ nível
Boxes per level

Peso
Weight

Caixas
Boxes

Por Palete | Por Palet | Per Pallet

Por Caixa | Por Caja | Per Box

Níveis
Levels

Peso Bruto
Gross weight *

Medidas | Measures Peso Bruto | Gross Weight

Peso Bruto | Gross Weight

cm

 kg kg

cm
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v.02

Rebuçados Mini sabor a Café
Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, sal, café,
aroma e corante (E150c).

Caramelos duros Mini sabor a Café
Ingredientes: azúcar, jarabe de glucosa, sal, café,
aroma y colorante (E150c).

Coffee flavour mini hard candies
Ingredients: sugar, glucose syrup, salt, coffee,
flavour and colour (E150c).

S07010011000006
Café | Coffee
1000 g
2,2 g
5604772000265
25604772000269

32 x 20 x 6

10 unid/bags

32 320 kg 8 4 aprox. 362 kg

27 x 28,5 x 38

10 kg

aprox. 1,01 kg

aprox. 10,5 kg


